Kilpailu 12.10.2025, paikka KiltAreena

Pikkumini 2, A hyppy kello 9:30 (2), B hyppy kello 10:25 (3), C hyppy kello 11:30 (3), D hyppy kello 12:35 (3)

A

95
96

Mini 2, A hyppy kello 9:30 (4), B hyppy kello 10:25 (8), C hyppy kello 11:30 (8), D hyppy kello 12:35 (8)

A
98
99

101

103

B

95
96
97

B
98
99

100
101
102
103
104
105

C D Rotu Nimi
94 94 jackru  Sohvi
95 95 kleimr Minni

pomera Halti
97 97 kleiva Alma

C D
98 98
99 99

100 100
101 101
102 102
103 103
104 104
105 105

Rotu Nimi
shelam Jedi

auster  Myrtti
engkte  Aksu
shelam BIRK
kesvil Miina
skette Ritu

shelam Josip
engkte Eccu

Virallinen nimi

SADAN SALAMAN THE LOOK
REGINER'S INDIANA JANE
LINNANHALTIJAN GLOWING STAR
UKONTUULEN TULITASSU

Virallinen nimi

PAIVANPAISTEEN JEEVES

FINSWENG WILJA

NOX MINOR'S EL CAMINO CHOOCHOO
VICWAY BRAVEHEART
SUNSET SEA'S DIAMOND OF LOVE

HAIKU

AQINTA'S SHINE LIKE A STAR
NOX MINOR'S RUUTI ROY

Ohjaaja

Hanna Vahaniemi
Merje Meisner-Lo6f
Nea-Sofie Hiltunen

Kirsi-Maria Ukonmaki

Ohjaaja
Laura Hekkala

Katriina Hautala

Anja Koskela
Heli Kalander
Heli Takkula
Heidi Pajamaki
Angelica Loo

Hannele Ala-Hillila

Medi 2, A hyppy kello 9:30 (5), B hyppy kello 10:25 (8), C hyppy kello 11:30 (9), D hyppy kello 12:35 (9)

A
106

109
110
111
112

Pikkumaksi 2, A hyppy kello 9:30 (6),

B
106
107

109
110
111
112
113
114

C D
106 106
107 107
108 108
109 109
110 110
111 111
112 112
113 113
114 114

Rotu Nimi
shelam Rulla
mittem  Toto
pyrpap Ursa
skette Eino
kromfo  Otso
beagle Halla
shelam Into
shelam Velho
manter Noppis

Virallinen nimi

PUSUKUONON DYNAMITE DELIGHTFUL
UKONTUULEN HURMURI

BERGER D'ARBAZILE SAUT DE NOTRE-DAME DE PARIS
WOLFHEART UNLIKE ANY OTHER
BEDUAR'S BIBE SI BIBIS

SWED PACK'S RIDDARE ONE AND ONLY
TAHTIHOVIN QUINKA UPEE
NEKAROS CARVALHO
MANTERA KIND OF MAGIC

Ohjaaja

Eva-Maria Karlstrom

Kirsi-Maria Ukonmaki

Tanja Ahola
Milka Kahtava

Carina Myllymaki
Henriikka Merilainen

Helmi Korpela
Kirsi Koskela

Henrietta Koivula
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Seura
K-PKK
KALAJ
OKK
LAGU

Seura
SIEVI
LAKKE
K-PKK
BTW Agility
OKK
LAKKE
BTW Agility
K-PKK

Seura
K-PKK
LAGU
SIEVI
KALAJ
K-PKK
K-PKK
SIEVI
ACTIV
LAGU

B hyppy kello 10:25 (6), C hyppy kello 11:30 (6), D hyppy kello 12:35 (5)

A B C D Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
82 82 82 auspai  Nessi WZ LOCHNESS Tiia-Tuulia Laakso LAGU
115 115 115 115 borcol Eela LAHTEELAN FELIA Ella-Noora Jaakkola VAS
116 116 116 116 borcol Lara RAFBACKENS OLGA Moona Karhula K-PKK
117 117 117 117 borcol Hex MESTENO MAESTRA FUEGO Amanda Puurunen ETR
118 borcol  Pitsi EASYPOWER'S DOROTHY Ella Jarvi K-PKK
19 119 119 borcol  Kika MINOON SITTE AIVA OMALAATUUNEN Jussi Kujanpaa LAGU
120 120 120 120 schape Armo PUUPARRAN ALFONS Helena Aspfors BTW Agility
Maksi 2, A hyppy kello 9:30 (3), B hyppy kello 10:25 (3), C hyppy kello 11:30 (3), D hyppy kello 12:35 (3)

A B C D Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
121 121 121 121 borcol  Vinha MAPLE YARD WHY NOT Tuula Panu LAGU
122 122 122 122 borcol  Kytta ORKAN OF AUSTRIAN DIAMONDS  Jonna Tuorila K-PKK
123 123 123 123 borcol  Fabio FOO FIGHTERS SPRUCE SPRINGSTEEN  Harri Katainen SWAU

Pikkumini 3, A hyppy kello 13:45 (10), B hyppy kello 15:20 (10), C hyppy kello 17:00 (9)

A B C Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura

124 124 124 papill LilaMy  LILLAMY Marja Eriksson JKF
—125—125—425bichavr—FEORA—HAVASTAR S FLORATFABIOEA—JONNAHEINOEA————K-PKK————

126 126 126 pampai YIN NORDIC NINJA'S ACHIVE MY DREAMS Ron Liljedahl BTW Agility
127 127 127 kaavil Nuppu CUTEWAY DANCING QUEEN Tuuli Mikkonen K-PKK
128 128 128 kleiva Nuppu GLAMOURELL FASHION DESIGN Jenni Hienovirta VAS
129 129 jackru  Pertta SAARISTONSIIRIN PERTTA Tarja Tynila LAKKE
130 130 130 papill Nunu TAIDOKAS BUBOBOY NUNU Katja Parpala LAGI
131 131 131 auster  Riina ANEMONENIITYN NEKTARIINI Lisen Lillkvist JKF
132 132 132 affenp  Mono RANTAPUOLEN WUOLEWI Riitta-Liisa Karhunen K-PKK
133 133 133 bicfri Pipa KEYMAKER'S CHERRY OF THE CAKE Amanda Puurunen ETR

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY
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Kilpailu 12.10.2025, paikka KiltAreena

Pikkumini 3, A hyppy kello 13:45 (10), B hyppy kello 15:20 (10), C hyppy kello 17:00 (9)

A
134

B
134

C Rotu
134 papill

Nimi
Ronja

Virallinen nimi

NEELIS HIGH ON LIFE

Ohjaaja
Marja Eriksson

Mini 3, A hyppy kello 13:45 (19), B hyppy kello 15:20 (19), C hyppy kello 17:00 (17)

A
135
136
137
138
139
140
141
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143
144
145
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147
148
149
150
151
152
153

B
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

C Rotu
135 parson
136 borter
137 shelam
138 cocspa
139 kesvil
140 shelam
141 borter
142 kaasnh
143 kaapin
144 parson
145 shelam

papill
147 kkette

jackru
149 kaavil
150 parson
151 amekar
152 shelam
153 jackru

Nimi
Lilli
Aksy
Heta
Susu
Sulo
Nuppu
lizy
Acca
Vaino
Xena
Tiggy
Ukko
Noki
Pampula
Sylvi
Weikko
Hertta
Qili
Jermu

Virallinen nimi

Ohjaaja

KARVAHAALARIN PIKKU MURUNEN Antti Harinen
NOWAY'S YOU ONLY LIVE ONCE Liisa Metsala
KULTALAN KISS ME BLUE LOVE Veeti Kleimola
TEN GRADE'S VALENTINE KISS Neela Piirainen
GREYFUN'S LOTS OF SWEETNESS AND TEMPER Josefiina Koskinen

NOOPELIN LYYRA

NOWAY'S SPEED FREAK
TIMEKILLER FLEUR DE LYS

Brittina Ylijaasko
Paivi Sonninen
Loviisa Hilli

BARON CASTLE PHANTOM OF THE OPERAFiina Leppanen

SCOTSTYLES SKY'S THE LIMIT

COLTRIS LOLLIPOP

Johanna Heinoja
Ann-Sofi Loo

THINGUMMY'S CATCH ME HIDE AND SEEK Outi Anttilainen

SANKARIN EDITH

SAARISTONSIIRIN PAMPULA
DYNAWAY AND | LOVE HER
KARVAHAALARIN WEIKKO

Jenni Bjorkskog
Tarja Tynila
Sanna Kangas
Antti Harinen

HEHKU FUN AND FANCY FREE Hannele Flojt
BLUEMEADOW'S SOS SHE'S SO HOT Pia Kurki

SAARISTONSIIRIN JERMU

Lea Mirjam Koivula

Medi 3, A hyppy kello 13:50 (21), B hyppy kello 15:25 (21), C hyppy kello 17:05 (21)

A
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155
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158
159
160
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164
165
166
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168
169
170
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173

175
176

B
154
155
156
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

175
176

C Rotu
154 kromfo
155 mittmr
156 shelam
158 kesuvil
159 pampai
160 shelam
161 mudi
162 shelam
163 pyrpap
164 pumi
165 kesvil
166 cocspa
167 shelam
168 espves
169 shelam
170 shelam
171 shelam

kromfo
173 pampai
174 koohon
175 borcol
176 mudi

Nimi
Birra
Pepe
Zima
Hertta
Zimba
Hilla
Elo
Soni
Pinna
Taco
Voitto
Hauli
Nappi
Aimi
Jippo
Ode
Hile
Dina
Nano
Prince
Masha
Valo

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY

Virallinen nimi
BIERBAUM

BAILEYDREAM'S QUALITY

AYSLING AWW THOR

Ohjaaja

Elina Paavola
Vilhelmiina Vihavainen
Jonna Keskitalo

SUNSET SEA'S TREASURE AT SEA Heli Takkula
WEE WILDLING'S HOWLING HURRICANE Janne Fagerholm
AMARANTES XOXO GOSSIP GIRLHenrietta Koivula

MUSTANTASSUN ILMATAR

Tiina Aspegrén

WANNADREAM'S CHARLIE CHAPLIN Riitta Hautala
BERGER D'ARBAZILE SAUT D'UNIQUE LICORNE  Tanja Ahola

REGI VAGYAM JASZ

Marika Pekkarinen

COLORLINE VANILLA TWILIGHT Sofia Ketko

MIKLAUS HUGO

CHEERYMAI BACK IN YOD'S BUSINESS

Sanna Sinihalme
Eva-Maria Karlstrom

HABANEROSIN EXPLOSIVE SPEED Hanna Sepponen
KUUNHOHTEEN ERITYINEN YSTAVA Anne Autio
SLEEPLESS EVIL IN THE NIGHT Sari Lehto

Halogeenin Kuningasidea

Jonna Keskitalo

HIEKKAPOHJAN BAD ATTITUDE Ulrica Bjérklund

NORDIC NINJA'S ALL | NEED
Dixmix Beauty Boys Bonsai

DEMSSIN IVY

Anette Fagerholm
Janne Fagerholm
Ron Liljedahl

VALOIS SERENUS OF BELGIUM Tiina Aspegrén
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Seura
JKF

Seura
K-PKK
VAS
K-PKK
HiFi
LAGU
K-PKK
HiFi
K-PKK
TAMSK
K-PKK
BTW Agility
P-HAU
K-PKK
LAKKE
LAKKE
K-PKK
VAS
VAS
VAS

Seura
K-PKK
LAUKA
K-PKK
OKK
JKF
LAGU
K-PKK
K-PKK
SIEVI
K-PKK
LAGU
SIEVI
K-PKK
VAS
K-PKK
K-PKK
K-PKK
JKF
JKF
JKF
BTW Agility
K-PKK
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